PRESS RELEASE

関係各位

2022 年４月６日

株主優待券のご利用期限再延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令等により、多数の飲食店舗において休業もしくは

営業時間の短縮を余儀なくされたことから、店舗利用の機会を確保するため、株主優待券のご利用期限を下記のとお

り再延長することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待券のご利用期限

延長前 延長後 再延長後

2022 年２月末日まで 2022 年４月末日まで 2022 年 9 月末まで

※2020 年９月末権利確定分の株主優待券

券面記載の有効期限を上記のとおり読み替えることとし、新たな有効期間を記載したご優待券との交換はいたしません。

２．優待券ご利用対象店舗・施設

当社ホームページの「株主優待」のページにてご確認ください。

https://corp.unimat-rc.co.jp/ir/stockholder/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ユニマット リタイアメント・コミュニティ 総務部 IR 担当

電話：0120-384-233（音声ガイダンス「4」受付時間／平日 9:00～18:00）

E-mail：ir@unimat-rc.co.jp

以上

https://corp.unimat-rc.co.jp/ir/stockholder/
mailto:ir@unimat-rc.co.jp